
 

 

HÖGA KUSTEN - KORKEARANNIKKO, 5-7.6.2025 

 

Höga Kusten, suomalaisittain Korkearannikko, on yksi Ruotsin kauneimmista ja vaikuttavimmista 
luontokohteista.  

Ja millaisissa maisemissa oletkaan! Jääkauden jälkeisen maankohoamisen nostattama maailman 
korkein rantaviiva, suoraan merestä nousevat Kalottivuoret sekä niitä erottavat laguunit eli umpeen 
kuroutuneet merenlahdet tuovan mieleen Kolin, Lapin tunturit ja jopa Keski-Euroopan. Kuusivaltaiset 
huiput kivikautisine jäänteineen, rannan punamultaiset kalastajakylät sekä skandinaavinen 
retkeilyhenkinen tunnelma muistuttavat kuitenkin matkailijalle, missä ollaan. 

 

MATKAOHJELMA (paikallista aikaa):  

Torstai 5.6.2025  

klo 07.00 Lähtö Vaasan kaupungintalolta.  
klo 07.05 Lippujen jako Vaskiluodon satamassa.  
klo 07.30 Laivaan pääsy ja meriaamiainen laivalla.  
klo 08.00 Wasaline lähtee Vaskiluodosta.  
klo 10:30 Saapuminen Holmsundiin, josta jatkamme matkaa kohti Korkearannikkoa. 

Tutustumme Mannamineen, yksi Korkearannikon suosituimmista turistikohteista  
– eikä syyttä. Se on kylä ja samalla museo, jonka sisällä on monta museota. Se on 
kulttuurikeskus, josta löytyy taidetta ja teknologiaa, mutta myös luontoa ja 
paikallisuutta, mennyttä ja tulevaa.  
 
Yhteinen lounas, jonka jälkeen matkamme jatkuu pitkin Höga Kusten Bron 
(Korkearannikon siltaa), jonka esikuvana on ollut itse Golden Gate ja todellakin - se 
muistuttaa kyllä esikuvaansa.  
 
Kahden yön majoittuminen Härnösandissa upouudessa Hernö Gin hotellissa. Illallinen 
hotellissa. 



 

Perjantai 6.6.2025 

Aamiainen hotellissa. Joko olet maistanut tunnbrödiä, Ruotsin kansallisleipää? Sitä 
maistellaan tänään Ruotsin vanhimmassa tunnbrödiä leipovassa Mjalloms 
Tunnbrödissä. Leipomon yhteydestä löytyy herkkukauppa, ravintola sekä perinteisen 
leipomisen saloihin perehdyttävä vierailijakeskus.  

Yhteinen lounas.  

Yttered/Gallsäterissä pääsemme näköalavuoren huipulle. Se on yksi harvoista vuorista, 
jossa on mahdollista ajaa autolla tai bussilla aina huipulle! Ylhäällä on lepoalue 
tuulensuojalla ja istuimilla. Tämän näköalapaikan loi Sven Sjölander-niminen mies, 
jonka tavoitteena oli saada se tyttärelleen Ninalle. Hän valitettavasti kuoli ennen 
projektin valmistumista, mutta nyt se on lähes kaikkien ihmisten ulottuvilla, sillä autolla 
voi ajaa aina ylös ja liikkua esteettömästi.  

Tutustuminen High Coast Whisky tislaamoon. High Coast Whisky todistaa, että 
maailmanluokan viski ei ole vain perinteisten viskimaiden tuote. Ainutlaatuisen 
sijaintinsa, paikallisten raakaaineidensa ja huolellisen tuotantoprosessinsa ansiosta 
High Coast on vakiinnuttanut asemansa maailman huipputislaamoiden joukossa. 
Historiallinen tislaamorakennus, vierailijakeskus, laadukas ja paikallisista mauista 
ammentava ravintola sekä tietysti viskibaari ovat avoinna ympäri vuoden. Täällä saamme 
opastetun kierroksen tislaamossa, sekä nautimme päivällisen heidän ravintolassa. 

 

Lauantai 7.6.2025 

Aamiainen ja huoneiden luovutus.  

Tänään pääsemme taas huipulle. Skuleberget kohoaa 286 metrin korkeuteen ja kantaa 
maailman korkeimman rannikon titteliä. Täällä on maa kohonnut eniten koko 
maailmassa ja jääkauden jälkiä näkyy yhä edelleen. Skuleberget on Höga Kustenin 
maamerkki ja monipuolinen vuori, jonka voi huiputtaa monella eri tavalla ja monesta eri 
suunnasta. Linbanan eli tuolihissit vievät meidät huipulle tänään. Se on kenties kaikkein 
helpoin ja vaivattomin tapa huiputtaa Skuleberget. Lounaan nautimme huipulla myös. 

Dockstan kenkätehdas sijaitsee lähellä Skulebergetiä ja tietenkin teemme pysähtyminen 
täällä myös. Docksta sko on lähes 100 vuotta vanha yritys. Täällä valmistetaan käsin 
persoonallisia kenkiä, joista jokainen on uniikki. Kenkien lisäksi tehtaanmyymälässä 
myydään vaatteita, koruja, laukkuja ja sisustustuotteita. 

 



 

Skulebergetin juurella on myös Naturum Höga Kusten, jossa on tietoa ja näyttelyitä 
maailmanperintökohteesta, Skuleskogenin kansallispuistosta ja Skulebergetistä. 

Paluumatkalla Uumajan ostoskeskuksessa teemme tämän matkan viimeiset 
tuliaisostokset Ruotsista. 

 

klo 19:15  Saapuminen Holmsundin satamaan.  
klo 20:15  Wasaline lähtee Holmsundista.  
klo 00:30  Laiva saapuu Vaskiluotoon. Paluukuljetus Vaasan kaupungintalolle. 

 

Hinta 655 € / henkilö (vähintään 38 maksavaa matkustajaa)  

Hintaan sisältyy:  

+ Kuljetukset ilmastoidussa turistiluokan linja-autossa (bussi mukana koko matkan ajan) 
+ Laivamatkat Wasalinelle  
+ Yöpymiset jaetussa 2hh:ssa (huoneet parivuoteella)  
+ 3 x aamiainen, 3 x lounas, 2 x päivällinen  
+ High Coast Whisky tislaamokierros  
+ Skuleberget hissilippu  
+ matkaohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut  

Huom! * Matkalle mukaan tarvitaan voimassa oleva henkilökortti. * Suosittelemme 
matkavakuutusta. 

 

Lisätietoa hotellista: Hernö Gin Hotel****   https://hernoginhotell.com/ 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  
Vastuullinen matkanjärjestäjä on Oravaisten Liikenne Oy. Matkasta on annettu vakuus 
Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastolle 

 

ILMOITTAUTUMISET JA TIEDUSTELUT 

Vaasan Retkeilijät 

Matkanvetäjä   
Virpi  Laakso p. 050 5267899 tai virpiretki@gmail.com 

https://hernoginhotell.com/
mailto:virpiretki@gmail.com

